UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                       ⎯⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:          /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v tham gia ý kiến đối với dự án

Nghị định quy định mức thu lệ

phí trước bạ đối với xe ô tô

sản xuất, lắp ráp trong nước

                                                                    Kính gửi: Cục Thuế tỉnh

Căn cứ Công văn số 6797/BTC-CST ngày 05/6/2020 của Bộ Tài chính về việc

lấy ý kiến dự án Nghị định quy định mức thu lệ phí trước bạ đối với xe ô tô sản xuất,

lắp ráp trong nước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Cục Thuế tỉnh nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự án Nghị định quy

định mức thu lệ phí trước bạ đối với xe ô tô sản xuất, lắp ráp trong nước theo yêu cầu

của Bộ Tài chính tại Công văn số 6797/BTC-CST nêu trên (có sao gửi kèm theo);

gửi Văn bản góp ý về Vụ Chính sách Thuế - Bộ Tài chính đảm bảo thời gian quy định,

đồng gửi UBND tỉnh để theo dõi.

(Dự thảo Nghị định nêu trên được đăng tải tại mục “Đóng góp ý kiến dự thảo

văn bản” trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tài chính: www.mof.gov.vn).

Đề nghị Cục trưởng Cục Thuế tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCTTT Phan Cao Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K17.

                Nguyễn Thái Bình

http://www.mof.gov.vn/

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T13:52:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-09T15:31:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T16:06:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T16:06:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T16:06:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T16:06:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!